ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  муниципального  образования

 Асерховское Собинского района

20.03.2018                                                                                                      №  31
пос. Асерхово

	О внесении изменений в приложение №2 к постановлению главы МО Асерховское с/п от 01.10.2008 №56 «Об утверждении  положения о жилищной комиссии  администрации муниципального  образования  Асерховское  сельское  поселение»

В связи с кадровыми назначениями, руководствуясь Уставом поселения:

Внести изменения в приложение №2 к постановлению главы МО Асерховское с/п  от 01.10.2008  №56 «Об утверждении  положения о жилищной комиссии  администрации муниципального  образования  Асерховское  сельское  поселение», изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 АСЕРХОВСКОЕ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии – Л.А. Соловьева  -заместитель главы администрации,

 Члены комиссии:

  - А.А.Лоскутов- глава муниципального образования Асерховское;

   - М.А. Симонова  – начальник цеха ОАО «Автоприборкомплекс»;

   -  Н.А. Бусыгина- депутат Совета народных депутатов Асерховского с/п,

                                        Директор МБОУ Асерховская средняя

                                        общеобразовательная школа (по    согласованию);
   - С.В. Петрушина - заведующая библиотекой филиалом Собинской ЦБС (по

                                     согласованию);

   - А.Ю. Первушкина – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии при администрации МО Асерховское.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования  на сайте www. Aserhovo.sbnray.ru.

Глава администрации                                                                         С.Е. Захарова